
Zawody: Elita Agility Sobota
Miejsce: Orlik przy Zespole Szkół w Lubostroniu

Data: 17-09-2022

Wyniki próby: Egzamin A1 ( A1 ML )
Sędzia: Stefanie Semkat
Klasa: ML (43.0<50.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

64.00
190

96.00
2.97

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 67 Tomasz Flak Rita 34.77 2 0 10 0.00 10.00 5.46 1 BDB

2 62 Andrzej Kielecki Blue Jasmine Cleve'r Motion 57.87 2 0 10 0.00 10.00 3.28 2 BDB

3 61 Amelia Nowakowska Luna DIS DIS DIS DIS

4 63 Karolina Wysocka Off-road to Havana Joy Joy and Energy DIS DIS DIS DIS

5 64 Marta Górska Avi DIS DIS DIS DIS

6 65 Małgorzata Schwarz Bibi DIS DIS DIS DIS

7 66 Michal Ujma Egyke of The Sporty Heros DIS DIS DIS DIS


